
RESULTADOS PRELIMINARES CONTRATO TRABAJADOR DE SERVICIO DL. 276. EN LA IEP N° 70680 CHUCASUYO 

2 

4 

7 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

19 

20 

21 

23 

24 

26 

27 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

NOMBRES YAPELLIDOS 

39 

EPIFANIA CALDERON MAMANI 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA 70680 

YANIRA JUDITH CASTILLO QUENAYA 
ELIZABETH HUAYCANI LAURACI0 
NILTON EVARISTO FLORES INQUILLA 
ELOY VICTOR QUISPE PONGO 
NELY MAQUERA MAQUERA 
MARTHA PACOVILCA COLQUE 
FELIX CHUCUYA FUENTES 

NELIA MAQUERA QUENAYA 
JAVIEREUDES CHINO CCALLI 

LUZ DELIA MAMANI CHILE 
WILY FIDEL ANCHAPURI JULI 

ROGELIA EMILIA CUCHILLO JAMACHI 
ROSA MAMANI APAZA 
RINA PAREDES JOVE 

MARILUZ MAMANI JUSTO 
NOEMI SALCEDA MAMANI LUNA 
JUAN CONDORI ACHO 

JUAN CARLOS SACARI ALANOCA 
YOVANA NANCY ATAHUACHIHUANCA 

NIXON RONALDINO QUENTA APAZA 
MYLENE FLORES MAMANI 

YUDITH MERY ALANOCA VILCA 

FILOMENA GLADYS BARRETO MAMANI 
OSCAR QUINONEZ FERNANDEZ 
SOCRATES MACHACA QUISPE 
REVECA CHAGUA VELASQUEZ 
VICTOR ELMER LLANOS VILCANQUI 

MATILDE QUISPE NINA 
FILOMENA MAQUERA GUEVARA 

LOURDES LEYDA PACORICONA QUISPE 
MIGUEL ARUATA TARAPA 

MARIANELA CACERES CHOQUEAPAZA 
MARIA MERCEDES ALARCON SARMIENTO 

MARUJA CONCEPCION MAMANI MOLLINEDO 

YURI VLADIMIR COTRADO TICONA 

37 SONIA CHURACUTIPA PACCO 

35 DOMINGA CHAGUA QUISPE 

FRANZ PILCO COAQUIRA 

EP PU 

FORM. CAPACæ EXP. 
ACADEMI TA LABORAL 

CA CION 
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42,2 11,43 
38,3 
11,3 
40,85 
5,85 
21,2 
40,1 
42,5 

25,3 
12 

28,5 

22,5 

37.8 13,1 

3 

50 

47,8 

39 

19,6 

38,8 

11,4 

40 

10,8 
15 

13,95 
35 

4,95 

48,35 13,85 

28,15 

CONADIS FF.AA 

21,12 

43 

6,0 

Miembro de Comile 

9.03 

12,6 
I1,47 

10,5 

8,4 

12,75 

-

-

-

-

-

6,71 

TOTAL 

87,63 
77,3 
46,3 
84,85 
49,85 
69.23 

96,7 
87.97 

100,9 

80,8 

64,4 

72,5 

61,5 

42 

97,75 

91,8 

83.8 

54,6 

83,8 

106,2 

55,4 

73 

50,8 
45 

54,95 
75 

43.95 

73.86 

65,12 
87 

OBS. 

DJ no 

corresponde 
No adjunta 
requisito mínimo 

DJ no 
corresponde 

DJ sin firma 

SIN D.J 

DJ no 

corresponde 
No adjunta requisito 

minimo, no DJ 
DJ no 

corTesponde 
No cumple 

requisito/sin exp. 

Chucasuyo, 20 de enero del 2025. 
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